

Informacja prasowa
4 grudnia 2019 r.

„E-talian Job”: ekologiczna ucieczka od codzienności nowym MINI Cooper SE.

MINI kontynuuje serię spektakularnych wideoklipów zapowiadających premierę pierwszego całkowicie elektrycznego modelu marki – Nowy film krótkometrażowy będący brawurowym hołdem dla klasyka kina z 1969 roku.

Monachium. Klasyczny ruch miejski to już przeszłość, dziś mamy miejską frajdę z jazdy, a wkrótce również elektromobilność w niepowtarzalnym stylu MINI. Wiosną 2020 r. na ulice wyjedzie nowe MINI Cooper SE (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 0,0 l/100 km; zużycie energii w cyklu mieszanym: 16,8-14,8 kWh/100 km; emisja CO₂ w cyklu mieszanym: 0 g/km). Przed wprowadzeniem na rynek pierwszego w 60-letniej historii brytyjskiej marki całkowicie elektrycznego modelu produkcyjnego MINI prezentuje kolejny film przedstawiający korzyści płynące z bezemisyjnej jazdy. W krótkiej produkcji „The Getaway Car”, którą można zobaczyć w kanałach społecznościowych BMW Group, nowe MINI Cooper SE okazuje się być idealnym samochodem do ucieczki od codziennego ruchu w dużym mieście.

Klip zainscenizowany z typowym dla marki przymrużeniem oka dzieje się w północno włoskiej metropolii, Turynie. Tam kierowca nowego MINI Cooper SE ucieka od nerwowych korków w godzinach szczytu, wybierając objazd wąskimi bocznymi uliczkami prowadzącymi bezpośrednio na dach budynku Lingotto w dzielnicy o tej samej nazwie na Via Nizza. Zabytkowy kompleks przemysłowy był niegdyś największym zakładem produkcyjnym włoskiego producenta samochodów – na dachu znajdował się tor testowy o długości około jednego kilometra.

Dziś w budynku Lingotto mieści się m.in. centrum handlowe i hotele. Tor testowy nad dachami miasta przetrwał jednak nawet przebudowę obiektu. Nowe MINI Cooper SE spotyka się tam z czerwonym klasycznym Mini Cooperem, który poruszając się w historycznej scenerii, przypomina legendarną scenę z kinowego klasyka „The Italian Job” („Włoska robota”) z 1969 roku.

BMW Group Polska

Adres:
ul. Wołoska 22A
02-675 Warszawa

Telefon
*48 (0)22 279 71 00

Faks
+48 (0)22 331 82 05

www.bmw.pl

W tej komedii kryminalnej główną rolę – obok brytyjskiego aktora Michaela Caine'a – grają trzy klasyczne Mini Coopery, którymi bohaterowie filmu uciekają po spektakularnej kradzieży złota.

Informacja prasowa

Data 4 grudnia 2019 r.

Temat „E-talian Job”: ekologiczna ucieczka od codzienności nowym MINI Cooper SE.

Strona 2

Punktem kulminacyjnym jest pogoń przez Turyn, która prowadzi między innymi po dachu budynku Lingotto. W nowym hollywoodzkim remake’u z 2003 roku „Włoska robota” przeniesiona została do Los Angeles. Do transportu łupów użyto trzech współczesnych MINI, a w scenariuszu ponownie znalazła się brawurowa ucieczka.

W 2019 roku skok rabusiów złota zatytułowany jest „E-talian Job”. Elektryczne MINI ucieka – bez lokalnej emisji spalin i niemal bezgłośnie – od udręk codziennego ruchu w mieście, aby w centrum Turynu odkryć idealne miejsce na przejażdżkę. Silnik elektryczny o mocy 135 kW (184 KM) zachwyca spontaniczną reakcją. Umieszczony nisko w podłodze akumulator wysokonapięciowy daje bardzo niski środek ciężkości pojazdu. Również specjalne zestrojenie układu jezdnych sprawia, że elektromobilność po raz pierwszy idzie w parze z typowymi dla MINI gokartowymi wrażeniami z jazdy – i to nie tylko na dachu słynnego budynku Lingotto.

Nowe MINI Cooper SE przyspiesza od 0 do 60 km/h w 3,9 s, a do 100 km/h w 7,3 s. Oprócz zwinnych właściwości jezdnych oferuje bogate wyposażenie standardowe, specjalna wskazania i elementy obsługi oraz dwustopniowy ustawiany przełącznikiem system odzyskiwania energii hamowania. Zasięg od 235 do 270 km sprawia, że nowe MINI Cooper SE doskonale nadaje się nie tylko do poruszania po mieście, ale i na dłuższe eskapady.

Wartości zużycia paliwa, emisji CO₂, zużycia energii i zasięgu są ustalane zgodnie z procedurą pomiarową określoną w rozporządzeniu (WE) 715/2007 w jego aktualnie obowiązującym brzmieniu. Podane wartości dotyczą samochodów z wyposażeniem standardowym oferowanym w Niemczech, a zakresy uwzględniają różnice wynikające z wybranego rozmiaru kół, opon oraz wyposażenia dodatkowego i mogą się zmienić w trakcie konfiguracji. Wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP i przeliczone na NEDC, aby umożliwić ich porównanie. W tych pojazdach podatki i inne opłaty samochodowe uwzględniające (również) emisję CO₂ mogą być obliczane na podstawie innych wartości niż podane. Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO₂ nowych samochodów osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży.

Informacja prasowa

Data 4 grudnia 2019 r.

Temat „E-talian Job”: ekologiczna ucieczka od codzienności nowym MINI Cooper SE.

Strona 3

W przypadku pytań prosimy o kontakt:

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl

BMW Group

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest jednym z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 30 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach.

W roku 2018 firma BMW Group sprzedała ponad 2 490 000 samochodów oraz ponad 165 000 motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2018 wyniósł 9,815 mld EUR przy obrotach wynoszących 97,480 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 2018 r. w BMW Group było zatrudnionych 134 682 pracowników.

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady zrównoważonego rozwoju ekologicznego i społecznego wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych.

www.bmwgroup.com

Facebook: <http://www.facebook.com/BMWGroup>

Twitter: <http://twitter.com/BMWGroup>

YouTube: <http://www.youtube.com/BMWGroupView>

Instagram: <https://www.instagram.com/bmwgroup>

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/bmw>